РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 1944 от 10.07.2008 г.
О признании утратившими силу

муниципальных правовых актов

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие                      с действующим законодательством:
1. Признать утратившими силу распоряжения Администрации города:

- от 16.04.2007 № 665 «Об обеспечении публичности информации об отдельных направлениях и результатах деятельности структурных подразделений Администрации города, муниципальных унитарных предприятий, муниципальных учреждений»;

- от 06.11.2007 № 2359 «О внесении изменений в распоряжение Администрации города от 16.04.2007 № 665 «Об обеспечении публичности информации об отдельных направлениях и результатах деятельности структурных подразделений Администрации города, муниципальных унитарных предприятий,          муниципальных учреждений».
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава города                                                                                  А.Л. Сидоров